Předmětem dodatku smlouvy je změna článku č. 5. 

Článek 5 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s piněním jeho závazků  z této 
smlouvy. 

Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu zakázky a činí 209 
000,- Kč  (slovy dvěstědevět tisíc korun českých). K této ceně  bude připočtena DPH 
podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného piněni za dokumentaci posouzení vlivů  
na udržitelný rozvoj území. 
Uvedená cena za dílo je složena z: 

Ceny za doplňující průzkumy a rozbory, která je stanovena jako nejvýše přípustná 
a činí 34 000,- Kč  (slovy třicetčtyři tisíc korun českých). Zhotovitel není plátcem 
DPH. 
Celkové ceny za územní plán, která je stanovena jako nejvýše přípustná a činí 
136 000,- Kč  (slovy stotřicetšest tisíc korun českých). Zhotovitel návrhu územního 
plánu není plátcem DPH. 
Celkové ceny za dokumentaci posouzení vlivů  na udržitelný rozvoj území, která je 
stanovena jako nejvýše přípustná a činí 39 000,- Kč  (slovy třicetdevět tisíc korun 
českých) bez DPH. K této ceně  bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni 
příslušného zdanitelného pinění. 

Jestliže nebude požadováno vyhotovení dokumentace posouzení vlivu na udržitelný rozvoj 
území, celková částka za dílo se snižuje o cenu za vyhotovení dokumentace posouzení